2

ПРОТОКОЛ № 46/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «26» ноября 2013 года

Присутствовали:

	- заместитель председателя

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:

I. Подведение итогов открытого конкурса в электронной форме
на право заключения договора на поставку полуприцепов-контейнеровозов низкорамных для перевозки 20-ти и 40-ка  футовых контейнеров в  4 квартале 2013 года.
Докладчик: ЦКПРТ Стрельников А.С.
Конкурс: ОКэ/003/СВЕРД/0029
Заявка в АСБК: Т10035558.

….

По пункту I повестки дня заседания:
1. Открытый конкурс в электронной форме № ОКэ/003/СВЕРД/0029 на право заключения договора на поставку полуприцепов-контейнеровозов низкорамных для перевозки 20-ти и 40-ка  футовых контейнеров в  4 квартале 2013 года признан состоявшимся.
2. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге  (Протокол № 45/ПРГ заседания, состоявшегося  13 ноября 2013 г.) в части принятия решения допустить к участию в конкурсе ОАО «Уралавтоприцеп», ООО «Вираж Трак», ООО «АвтоАльянс»,                     ОАО «Великолукский Опытный Машиностроительный Завод»,                         ООО ТД «Стройтехника».
3. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге  (Протокол № 45/ПРГ заседания, состоявшегося  13 ноября 2013 г.) в части присвоения участникам порядковых номеров и определения победителя, принято решение:
3.1.  заявкам участников присвоить следующие порядковые номера:
	Наименование участника
	Количество баллов
	Порядковый номер участника

	ОАО «Уралавтоприцеп»
	4,55
	1

	 ООО «Вираж Трак»
	3,85
	2

	 ООО «АвтоАльянс»
	3,45
	3

	ОАО «Великолукский Опытный Машиностроительный Завод»
	3,25
	4

	ООО ТД «Стройтехника»
	1,8
	5

3.2 признать победителем открытого конкурса ОАО «Уралавтоприцеп» и заключить с ним договор на следующих условиях:
Предмет договора: поставка полуприцепов-контейнеровозов низкорамных модели ЧМЗАП-9911.000000.053-PW для перевозки 20-ти и 40-ка футовых контейнеров.
Сведения об объеме закупаемых товаров, услуг: 7 единиц полуприцепов-контейнеровозов низкорамных модели ЧМЗАП-9911.000000.053-PW.
Максимальная цена договора: 6 023 203,41 руб. (Шесть миллионов двадцать три тысячи двести три рубля 41 копейка) без учёта НДС. НДС по ставке 18 % в размере 1 084 176,61 (один миллион восемьдесят четыре тысячи сто семьдесят шесть рублей 61 копейка) начисляется отдельно.
Форма, сроки и порядок оплаты: оплата товара производится в рублях на расчётный счёт поставщика в следующем порядке: авансовым платежом в размере 25 % (двадцать пять процентов) от общей цены договора в течение 10 (десяти) банковских дней с даты подписания Сторонами договора поставки; окончательный платёж в размере 75% (семьдесят пять процентов) от общей цены договора производится Заказчиком в течение 10 (десяти) банковских дней с даты подписания Акта приёма-передачи товара на месте поставки.
	Гарантийный срок: 12 месяцев с даты подписания акта  приема-передачи товара.
	Срок поставки: 30 дней с даты перечисления авансового платежа , но не позднее 31.12.2013.
Срок действия договора: с даты подписания до полного исполнения сторонами своих обязательств.
Место поставки: г. Екатеринбург ул. Автомагистральная, 42.
4. Поручить директору филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге Васильеву С.Ю.:
4.1. направить уведомление ОАО «Уралавтоприцеп» о принятом Конкурсной комиссией ОАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением заключить договор;
4.2. обеспечить установленным порядком заключение договора с
ОАО «Уралавтоприцеп».

….

Заместитель председателя
Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
«29» ноября 2013 год

image1.emf